(85) Ο', Αλιμ.

(86) Ο', Σιν.

(87) Ο', Αιλιούς.

(88) Ο', Ἀσιρώθ.

(89) Ο', Λεμῶνα.

(90) Ο', Λεβωνά. Ibidem, ο' Ῥεσοάν, pro Δεσοάν,

ex proclivi mutatione, τοῦ η in τ.

(90) Ο', εἰς Ἐβρωνά, ex repetitō, σ, Σεβρωνά.

(91) Ο', Ὀδῶμ, ex repetitō σ præpositionis, εἰς, factum est, Σωδὸθ.

(92) Ο', Δεβωνγὰβερ.

Ἄβαριμ ἀπέναντι Ἀβαῦ (95) ἀπὸ ὁρέων Ἄβαριμ εἰς δυσμὰς Μωῦθ, παρὰ τοῦ Ἰσραὴλ κατὰ Ἱερριχὸν, καὶ παρενέβαλον παρὰ Ἰερριχὸν. Οἱ μὲν σταβμοί μγ'.

Hic vero tandem trans Jordanem fusis ac devictis gentibus Moyses, ac occisis Sehon rege Amorrhæorum, et Og rege Basan, qui ex gigantibus erat, eas regiones Rubenitis, Gadiis et dimidiaz tribui Manasse dari jubetur, disponique ut Levitis filii Israel de possessionis suæ sortibus darent civitates ad habitandum, et civitatum suburbia: deinde et civitates refugii, tres trans Jordanem, et tres in terra Chanaan, quæ ad hoc positæ essent, ut ad eas fugeret, si quispiam hominem contra animi sui sententiam occidisset, ne præcipitanter ab occisi cognato deprehensus interimeretur, donec judicio coram Synagoga sisti posset. Jubetur hoc libro populus fimbrias in palliis facere, et fimbrias adnectere vitas hyacinthinas, ut illis conspectis mandatorum Dei ne obliviscerentur. Hic accipiunt et filiz Salpaad sortem patris sui, et illam occasione mandatum Domini datur, et lex ponitur, qua pro legitimis decernuntur cum consobrinis inita conjugia. Moyses vero terram promissionis vidit de monte Abarim, hoc est Abau: audivique a Deo, quod illam ingressurus non esset, propter exacerbationem ad aquam contradictionis factam. Mortuus est autem Aaron annorum centum viginti trium, anno post exitum Ægypti quadragesimo, mense quinto. Qui autem ad explorandam terram missi sunt, quisque de sua tribu, juxta mandatum Domini desumpti sunt: horum nomina sunt ista: De tribu Ruben, Salamiel filius Zaechur; de tribu Simeon, Saphat filius Suri; de tribu Juda, Chaleb filius Jerphone; de tribu Isachar, Itaal filius Joseph; de tribu Ephraim, Nausas filius Nave; de tribu Benjamin, Phaltin filius Rappu; de tribu Zabulon, Gadiel filius Sudi; de tribu Joseph, filiorum Mannasses, Gaddi filius Sussi; de tribu Dan, Amies filius Gamæ; de tribu Aser, Sathur filius Michael; de tribu Nephtholim, Nabi filius Nabi; de tribu Gad, Gaddiduel filius Maehi. Locus vero, unde missi sunt, est Pharan et Cades Barne. Tunc Nause filium Nave Moyses Jesum nominavit. Tempus autem, quo missi sunt, erat veris medium, in quo jam præmaturi botri erant; et dies, quibus terram explorarunt, fuerunt quadraginta.